
☎072-684-1817

コース 日 程 時 間 定 員 参加費対象（スクール生）

テニス強化教室テニス強化教室 3DAYS
10/29（金）・30（土）・31（日） 4,950円（税込）

3,300円（税込）

T5

T6

T7

jr入門

jr初級

jr初中級

会員の方限定!
8名

8名

8名

※お電話もしくは店頭にてお申し込みください。

16：40～17：40
16：40～17：40
17：50～18：50

■電話予約後１週間以内にクラブにて入金をお願いします。
　※１週間を過ぎると、自動的にキャンセル扱いとなります。
■現在、ご在籍いただいているスクールにはご参加いただけません。
■短期教室 複数受講の可否について
　❶同一種目の複数参加はお申込いただけません。※別種目は可能
　❷スクールin体験（裏面）参加の方はお申込いただけません。
■短期教室期間中はスクールバスのご利用はできません。

電話予約にて

参加者
募集中

通常スクール内での2日間体験!! 詳しくは
右記QRコードより簡単アクセス ▼ ▼ ▼

ザバス デルタ 秋短期

スイミング

S5

S6

S7

S8

T8

T9

T10

T11

T12

T13

T14

T15

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

G3

G4

G5

G6

G7

G8

D3

9/9（木）～22（水）
9/9（木）～22（水）

※木・土のみ

10/8（金）～21（木）
10/8（金）～21（木）

※木・土のみ

※詳しくはWEBで
　ご確認ください。

※詳しくはWEBでご確認ください。

各スクール時間

各スクール通り

6ヶ月～3歳未満

各スクール通り

6ヶ月～3歳未満

9/13・20・27（月）
9/15・22・29（水）
9/9・16・23（木）
9/15・22・29（水）
9/9・16・23（木）
9/15・22・29（水）
9/9・16・23（木）

10/4・11・18・25（月）
10/6・13・20・27（水）
10/7・14・21・28（木）
10/6・13・20・27（水）
10/7・14・21・28（木）
10/6・13・20・27（水）
10/7・14・21・28（木）

スタート開講時間

初級開講時間

キンダー開講時間

Ｊr入門開講時間

スタート開講時間

初級開講時間

キンダー開講時間

Ｊr入門開講時間

15：40～16：40

15：40～16：40

15：40～16：40

16：50～17：50

16：50～17：50

18：00～19：00

18：00～19：00

15：40～16：40

15：40～16：40

15：40～16：40

16：50～17：50

16：50～17：50

18：00～19：00

18：00～19：00

成人（高校生以上）

成人（高校生以上）

4歳～小2

小3～小６

成人（高校生以上）

成人（高校生以上）

4歳～小2

小3～小６

4歳～未就学児

小1・小2

小1・小2

小3・小4

小3・小4

小5・小6

小5・小6

4歳～未就学児

小1・小2

小1・小2

小3・小4

小3・小4

小5・小6

小5・小6

10/1・8（金）

10/15・22（金）

10/4・11（月）

10/18・25（月）

18：00～19：00

16：50～17：50

18：00～19：00

18：00～19：00

16：50～17：50

18：00～19：00

小学生

4歳～小3

小学生

小学生

4歳～小3

小学生

U-6

U-8

U-8

U-10

U-10

U-12

U-12

U-6

U-8

U-8

U-10

U-10

U-12

U-12

ダンス

30名

25名

30名

25名

10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名
10名

10名
12名
10名
12名
10名
12名
10名
12名

3名

2名

3名

3名

2名

3名

10/7・14・21・28（木） 16：50～17：50
18：00～19：00

未就学
小学生 10名

コース 定員対 象 内 容日 程 時 間 コース 定員参加クラス対 象日 程 時 間

コース 定員参加クラス対 象日 程 時 間

コース 定員内 容対 象日 程 時 間

コース 定員内 容対 象日 程 時 間

テニス

体育

ダンス

少人数クラスでさらにレベルアップのチャンス！

体 育
スクールバッグ

※1・アッパークラスの水着は20%OFFとなります。 ※ミックスコース（2種目）の特典は、2種目のプレゼントとなります。 

短期教室参加者限定!! 電話予約の上、短期教室期間終了後から1週間以内に通常スクールへご入会手続きいただくと…

+ ++

スイミング

プレゼント！ プレゼント！ プレゼント！ プレゼント！ プレゼント！ プレゼント！ プレゼント！ プレゼント！

指定 指定
ダンス 指定キッズテニス キッズフットサル

ジュニア用
テニスラケット
＋タオル

成人テニス

テニスシューズ
＋タオル

ジュニア用
レガース
＋タオル※1

入 会 特 典
カード

発行手数料

0円
選べる5色指定

ダンス
ウェア
ダンス
ウェア

体操着体操着水着水着

ベビースイミング
指定

水着水着

フットサル 各コース日程の中からお好きな 2日間

各コース日程の中から同じ曜日・時間のお好きな 2日間各コース日程の中から同じ曜日・時間のお好きな 2日間

コース日程の中からお好きな 2日間

各コース日程の中からお好きな 2日間

スタート

初級

キンダー（入門）

ジュニア（入門）

スタート

初級

キンダー（入門）

ジュニア（入門）

9/2（木）
　～29（水）

9/2（木）
　～15（水）

10/1（金）
　～28（木）

体　育

体　育

体　育

体　育

体　育

体　育

スイミング

ベビー
スイミング

ベビー
スイミング

スイミング

要TEL予約

セントラルスポーツトップアスリート

抽選で100名様！9月入会者
限 定！

オリジナル色紙
※ご当選の方には商品の
　お渡しをもって発表に
　代えさせていただきます。50%OFF！

or or or or oror

ダンス体 育スイミング テニス フットサル

参加者
大募集

●スクール体験●スクール体験in

1コース
2日間参加費


